Licytacja rozpoczuie się od sumy 40,000 rs.; wadjum wymagane
jest w kwocie 4,000 rs.

Warunki licytacyjne i spis inwentarza, przeglądać możua u syn­
dyków.

233r Warszawa, d. 10 (22) Lutego 1894 r.
Kazimierz Nowakowski Adwokat Przysięgły (Długa Nr 18).

OGŁOSZENIE
Zarząd Droji Żelaznej

Iwangrodzko Dąbrowskiej
wzywa niniejszem życzących podjąć się do­
stawy dla tejże drogi w roku 1894-ym gruzu
około 400 sążui sześciennych wraz z nałado­
waniem tego materjału do wagonów.